
POLÉVKY: 
Bramborová s houbami 
Hovězí vývar s masem a nudlemi 

HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod 

Dušená hovězí kýta s rajskou omáčkou, 
těstovinové kolínka 

Krůtí soté s loupanými rajčaty a cuketou, 
dušená rýže 

Hrachová kaše s opečenou klobásou, 
okurka, cibulka 

Mix gril /vepřový a kuřecí steak/ americký 
dip, listový salát, opečené brambory 

Zapečený lilek se sýrem a cizrnou, 
bylinkový dip, šťouchané brambory 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE VÝBĚRU, HRACHOVÁ 
KAŠE, OPEČENÁ KLOBÁSA, OKURKA, 
CIBULKA 

54 Kč 
54 Kč 

169 Kč 

159 Kč 

155 Kč 

159 Kč 

155 Kč 

180 Kč 

30 Kč

 ČTVRTEKA 18.4.2024 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


